
ILA IWS Otomatik Depo Yönetim Yazılımı

Deponuzun işlevselliğini
ve verimini yükseltin!



Giriş 

Son yıllarda tedarik zinciri operasyonları üzerindeki en önemli yenilikler, tüketici tercihlerine 
göre depo otomasyon sistemlerinin de gelişmesi oldu. Müşteriler artık siparişlerini küçük ya da 
büyük ölçekli e-ticaret sayfaları üzerinden veriyorlar ya da kendi müşterilerinin tercihlerine göre 
tedarikçilerinden online kanallar vasıtasıyla çoklu  siparişlerle işliyorlar. Ve bunların da en hızlı ve verimli 
yoldan yerine getirilmesini bekliyorlar.

Bu durum, genellikle KOBİ’lerde olduğu gibi, bir e- ticaret operasyonu yürütme konusunda çok az 
deneyimi olan veya hiç deneyimi olmayan işletmeler için önemli bir zorluk teşkil etmektedir. ILA IWS 
sistemleri değişken müşteri beklentileri için etkin çözümler sunar ve depo otomasyonunuzun en verimli 
şekilde kullanılmasını sağlarken, aynı zamanda ERP’iniz ile anlık olarak iletişimde kalır.

İster sanayi olsun ister e-ticaret olsun, her alanda pandemiyle başlayan büyüme en çok, artık ertesi gün 
hatta aynı gün teslimat da dahil olmak üzere yepyeni bir depo işleyiş sistemini zorunlu kıldı.

Ancak pek çok işletme  halihazırda kullandıkları depolama yöntemlerinin yeni iş süreçlerine uygun 
olmadığını düşünüyor. Hatta artan iş gücü ve hammadde maliyetleriyle beraber depo alanlarında 
devrimsel değişikliklere gitmek isteyen firmaların sayısında artış gözlemliyoruz.

Doğru bir sistem en etkin sistemdir. Mevcut depoların müşteri siparişlerini zamanında karşılayamama 
sebepleri arasında, kullanılan ERP sistemlerinin üretim, tedarik, finans odaklı olarak kullanılması ve depo 
yönetim süreçlerinin en basit halde ele alınmasıdır. Bu sebeple konsolide edilemeyen siparişler, doğru 
lokasyona planlanamayan eşlenik ürünler ve hala kağıt kullanımı, etkin bir depo yönetimin önündeki an 
büyük engeldir.

Depoculuğunun zorluklarının üstesinden gelmek için yetkin bir depo yönetim yazılımı kullanılmalıdır 
(WMS).  Bazen bu çözümler küçük işletmeler için ek maliyetler olarak ele alınsa bile, doğru bir otomasyon 
ile dizayn edilen WMS sistemleri, tüm işletmelerin müşteri gözünde değerini arttıracak katkılar 
sunmaktadır.

Depo yönetiminin zorlukları



Kolaylaştırma

Depo işleyişini an üst seviyeye taşımak için depo 
operasyonlarının daha akıllı ve daha sistem odaklı hale gelmesi 
gerekir. Dolayısıyla WMS aşağıda belirtilen adımlarda tam etkinlik 
sunmalıdır :

• WMS Altyapısının doğruluğu : Ürünleri depodan alma ve 
depoya yerleştirme, envanter yönetimi, robot performanslarının 
takibi, çoklu görevleri konsolide etme, Pick time süreci, sipariş 
takibi, sipariş satır birleştirme ve toplama ve sevkiyat.

• Sipariş satır birleştirme (Kardeş siparişler) : Belirli bir zaman 
aralığında akan siparişlerin WMS tarafından incelenip, kardeş 
siparişler ya da aynı SKU’dan alınan 1 den fazla siparişin bir 
sepet yapılarak eşlenik zamanda toplanması deponun verimini 
arttıracaktır. Böylelikle operatör, robot tarafından önüne 
getirilecek olan sipariş satırlarını toplu olarak işler ve bir çok 
siparişin aynı zamanda hazırlanmasını sağlar.

• ERP Entegrasyonu : WMS’in doğru işlemesi için, ERP 
entegrasyonu oldukça önemli ve kullanıcı kolaylığını sağlayacak 
en önemli etkendir. API, data base ya da web servis üzerinden 
yapılacak ERP entegrasyonlarında ön hazırlık için yeterli çalışma 
ve test süresi planlanmalıdır. ERP sistemleri, RF ve mobilite 
çözümlerinin yanı sıra toplama hızını ve verimini artıracak 
olan entegrasyon aynı zamanda tam zamanlı bilgi akışı da 
sağlayacaktır.

Kolay Devreye Alma

Bir çok kullanıcı yazılımlar konusunda yetkin değildir ve planlama 
aşamasında zorluklar yaşar. Bu zorluklar test ve uygulamaya geçiş 
aşamalarını geciktirebilir ve hatta doğru bir devreye almanın 
önündeki en önemli bariyerdir.

• Esneklik : WMS esnek olmalı ve değişen müşteri ve 
hatta müşterinin müşterisinin beklentilerine hızlıca ayak 
uydurabilmelidir.

• ERP bağlantısı : Doğru ve hazır arayüzler, başarılı bir 
entegrasyonun temel taşlarıdır. Bir WMS’in alt yapısında yer alan 
ve diğer uygulamalarda da kullanılan ara yüzlerin yeni projeler için 
temel taşı olması gerekir.

• Robot yönetimi : Bir depoda birden fazla robotik sistem 
çalışabilir ve etkin bir yazılımın farkı robotik süreçleri birbirine 
bağlaması beklenmelidir. Bu hem verimi hem de etkin sistem 
yönetimini sağlayacaktır.

Hızlı bir devreye alma süreci için aylarca beklemek zorunda 
değilsiniz. Doğru bir planlamayla 45 günde yazılımların testini 
tamamlayıp, devreye alma süreçlerini başlatabilirsiniz.



Uzun süre kullanılabilir bir WMS seçme :

WMS, depo içinde her alanda kullanılacağından 
dolayı, kullanıcılara hitap eden ekranların herkese 
uygun olabilecek ve kolaylık sağlayacak şekilde 
tasarlanması çok önemlidir. Bu sayede hem 
eğitimler kolaylaşacak hem de maliyetler kontrol 
altına alınacaktır. Doğru arayüzler için planlama 
aşamasında kullanıcı geri bildirimleri muhakkak 
dikkate alınmalıdır.

Etkin maliyet yönetimi :

Otomasyon sistemiyle beraber bir WMS’e sahip 
olmak ciddi bir maliyettir. Ve müşteriler ödedikleri 
paranın karşılığını her zaman hızlı bir şekilde 
görmek isterler. Bu sebeple otomasyonun ve 
yazılımın hem etkin hem de doğru kullanımı için 
kullanıcı eğitimleri ve servis destek hizmetleri çok 
önemlidir. 

Aynı zamanda ERP tarafında yapılması gereken 
değişiklerin ve eklentilerin minimum düzeyde 
olması da çok önemlidir. Network yatırımları, 
server yatırımları gibi ek maliyetlerin de etkin 
yönetimi için, WMS sağlayıcısının müşteriye doğru 
bir yol çizebilecek kapasitede olması çok önemlidir.

Neden ILA IWS?
ILA kullandığı otomasyon sistemleri için kendi yazılımlarını yazan ve geliştiren bir şirkettir. Hatta özünde 
gerçek bir yazılım şirketidir. 2006’dan beri devreye aldığı tüm sistemlerde kendi yazılımlarını kullanan ILA, 
bir çok farklı sektöre çözüm sunmuştur.

Gıda, donuk gıda, perakende, e-ticaret, imalat başta olmak üzere farklı müşteri ve beklentileri 
karşılayabilen IWS yazılımı, ILA’nın TÜBİTAK destekli kendi WMS çözümüdür.

Hazır arayüzleri, örnek uygulamaları ve sektör deneyimiyle beraber bir çok farklı robotik uygulamada 
çalışan IWS, stacker crane, palet shuttle, miniload, ACR/AMR, sorter gibi otomasyonalarla ERP arasındaki 
yönetimi yapan tek ve etkin çözümdür.

ILA yazılım mühendisleri, proje hazırlık safhasında oluşturdukları proje defteriyle, müşterinin ihtiyaçlarını 
belirleyerek, arayüz yazılımı, entegrasyon hazırlığı gibi bir çok adımı entegre bir şekilde yürütürler ve 
bizzat test ve devreye alma süreçlerinde etkin rol oynarlar.

Sistemin devrinden sonra, uzaktan bağlantı yöntemiyle müşteri taleplerine cevap veren ILA Helpdesk 
ekibi, Zoho sistemi üzerinden müşteri performans takibi ve raporlama yapar.

Doğru bir otomasyon ancak doğru bir WMS ile etkin kullanılır. ILA sadece robotik çözümler için değil 
aynı zamanda yazılım çözümleri için de doğru bir iş ortağıdır.


